[bookmark: _GoBack]                                        СОГЛАШЕНИЕ СОАВТОРОВ

__________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество соавтора)
именуемый   в    дальнейшем   –   «Соавтор 1»,    с   одной    стороны,    и

__________________________________________________________________________,
__________________________________________________________________________
(фамилии, имена, отчества соавторов, должность и место работы)
именуемый в дальнейшем – «Соавтор 2»,  с другой  стороны,  далее вместе именуемые  «Соавторы», принимая во внимание, что:
Соавторы совместным творческим трудом создали произведение

(наименование, выходные данные)

именуемое в дальнейшем Произведение, настоящим поручают Соавтору 1 заключить договор о предоставлении права использования Произведения с Уфимским университетом науки и технологии.
К отношениям Соавторов по вопросам, которые не урегулированы Соглашением, применяется действующее законодательство Российской Федерации.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СОАВТОРОВ

	Соавтор 1
Ф.И.О. _____________________________
____________________________________
Паспорт № ________  серия____________
Выдан (кем, когда)_______________________________
____________________________________
ИНН _______________________________
Страх.свид. _________________________
Адрес регистрации____________________
____________________________________
	Соавтор 2
Ф.И.О. _____________________________
____________________________________
Паспорт № ________  серия____________
Выдан (кем, когда)_______________________________
____________________________________
ИНН _______________________________
Страх.свид. _________________________
Адрес регистрации____________________
____________________________________

Соавтор 1

______________/ ____________________
Подпись, расшифровка подписи

Соавтор 2

______________/ ____________________
Подпись, расшифровка подписи